（公印省略）                      １ 福 県 大 学 第 １ ３ ４ 号

                            令 和 元 年 ７ 月 １ 日

  各高等学校長 殿

福岡県立大学長 柴田 洋三郎

オープンキャンパスにおける「高校の先生限定受験指導セミナー」

  及び「高校の先生受験指導個別相談」のご案内について（依頼）

盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

本学では、オープンキャンパスで受験指導に関するセミナー「高校の先生限定受験指導セ

ミナー」と個別相談「高校の先生受験指導個別相談」を下記のとおり実施いたします。

つきましては、貴高等学校の進路指導の先生方にご参加いただきますようお取り計らいを

よろしくお願いします。

記

１ 日 時   「高校の先生限定受験指導セミナー」

令和元年８月３日（土）１４：３０～１５：２０

        「高校の先生受験指導個別相談」

令和元年８月３日（土）１５：２０～１５：５０

２ 場 所   福岡県立大学（福岡県田川市伊田４３９５）

３号館３１０９講義室（セミナー）・３１０４講義室（個別相談）

３ 対 象   進路指導の先生 高校３年生担当の先生 高校２年生担当の先生等

４ 内 容   （１）本学入試全般についての説明

        （２）小論文指導に関するアドバイス

        （３）面接指導に関するアドバイス

        （４）その他

連絡先

 福岡県立大学 教務入試班 室井・浦・中村

 TEL ０９４７－４２－２１１８

  FAX ０９４７－４２－６１７１